GPST821/18503A Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A GPST821/18503A Verspreider GPST821/18503A Verskaffer
GPST821/18503A prys GPST821/18503A Prente GPST821/18503A Image
GPST821/18503A PDF Datablad GPST821/18503A Download Data Heet GPST821/18503A-datablad
GPST821/18503A Voorraad Koop GPST821/18503A Koop Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies - Antennas Verskaffer Laird Technologies - Antennas Verspreider
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies IAS GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER GPST821/18503A
VERVAARDIGER Laird Technologies - Antennas
BESKRYWING RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 909 pcs
DATABLAD
VSWR 2
BEËINDIGING -
REEKS -
TERUGVERLIES -
VERPAKKING Bulk
AANTAL BANDE 3
MOUNTING TYPE Panel Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HOOGTE (MAKSIMUM) 1.250" (31.75mm)
WINS 3dB, 27dB
FREKWENSIEREEKS 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
FREKWENSIE GROEP UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKWENSIE (SENTRUM / BAND) 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
KENMERKE -
GEDETAILLEERDE BESKRYWING 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS, PCS Dome RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz,
1.85GHz ~ 1.99GHz 3dB, 27dB Panel Mount
AANSOEKE GPS, PCS
ANTENNA TIPE Dome
GPST821/18503A
Onderdeel nommer: GPST821/18503A
Vervaardiger / Brand: Laird Technologies - Antennas
Produk Beskrywing RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 909 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van GPST821/18503A
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
GPST8210DPTNCM-001
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  GPS TRI LOW 821-896MHZ
Op voorraad:  1077 pcs
RFQ
GPST-FO
vervaardigers:  Panduit
beskrywing:  GENERIC WRITE-ON SELF-LAM2" X 3.
Op voorraad:  4924 pcs
RFQ
GPST821/18503P
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Op voorraad:  870 pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Op voorraad:  927 pcs
RFQ
GPSTW821/18503A
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
Op voorraad:  4545 pcs
RFQ
GPST
vervaardigers:  Panduit
beskrywing:  PUNCHDOWN 110 W/BLADE
Op voorraad:  316 pcs
RFQ
GPST8210MP-001
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  GPS TRI STD 821 1850MHZ
Op voorraad:  1086 pcs
RFQ
GPSSB800/2170FS
vervaardigers:  Pulse Electronics Corporation
beskrywing:  RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
Op voorraad:  2623 pcs
RFQ
GPST3ITSM
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
Op voorraad:  1631 pcs
RFQ
GPSS746MP-001
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  GPS SV STD 746-798MHZ
Op voorraad:  516 pcs
RFQ
GPSS746MP-002
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  GPS SV STD 746-798MHZ
Op voorraad:  475 pcs
RFQ
GPSTB
vervaardigers:  Panduit
beskrywing:  BLADE FOR PUNCHDOWN TOOL
Op voorraad:  1162 pcs
RFQ